"Candidatura aos Estímulos ao Investimento no Concelho de Vila de Rei - Rosa Rodrigues" Proc. 

2021/850.10.003/46 - para deliberação; --------------------------------------------------------------------------------  

------------O Executivo Camarário aprovou por unanimidade, atribuir um apoio no valor de € 632,70 

(seiscentos e trinta e dois euros e setenta cêntimos), à empresária em nome individual, Rosa Maria 

Delgado Rodrigues, no âmbito do Regulamento de Estímulos ao Investimento de Vila de Rei - atribuição 

de apoio à modernização do comércio local. ----------------------------------------------------------------------------

[...]

"Candidatura aos Estímulos ao Investimento no Concelho de Vila de Rei - Bruno Costa - Produções 

Unipessoal, Lda" Proc. 2021/850.10.003/47 - para deliberação; -------------------------------------------------  

------------O Executivo Camarário aprovou por unanimidade, atribuir um apoio no valor de € 739,84 

(setecentos e trinta e nove euros e oitenta e quatro cêntimos), ao empresário em nome individual, 

Bruno Costa – Produções Unipessoal, Lda, no âmbito do Regulamento de Estímulos ao Investimento de Vila 

de Rei - atribuição de apoio à modernização do comércio local. ---------------------------------------------------

[...]

"Programa de Parcerias para o Impacto - Operação n°: P0 ISE-03-4639-FSE-000749 - 

MetasMorphoses" Proc. 2021/850.10.003/10 - para deliberação; ----------------------------------------------  

------------O Executivo Camarário aprovou por unanimidade, ceder um apoio do valor de € 11.260,00 

(onze mil duzentos e sessenta euros), correspondente às atividades a desenvolver no âmbito do projeto 

“Operação Metas-Morphoses”, do Programa Operacional Inclusão Social e Emprego (P0ISE) na tipologia 

do Programa Parcerias para o Impacto, tendo como Organismo Intermédio (01) a Estrutura de Missão

[...]

------------PONTO 19 - E-mail da Associação de Desenvolvimento do Pinhal Interior Sul sobre o 

assunto: "Projeto F4F" Proc. 2021/350.10.600/2802 - para deliberação; --------------------------------------  

------------Após análise do e-mail supramencionado, o Executivo Camarário aprovou por unanimidade, 

ceder um apoio no montante € 4.468,43 (quatro mil e quatrocentos e sessenta e oito euros e quarenta e 

três cêntimos), para assegurar as despesas do técnico afeto ao projeto "Reforço da capacitação de 

atores e redes de promoção de ações de desenvolvimento - F4F - Forest For Future", pelo período de 

um ano. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------